PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления администрацией

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

муниципальной услуги

«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»

Форма заявления о предоставление выписки из реестра
муниципального имущества
Главе

Екатериновского сельского поселения

Щербиновский район
В.Н. Желтушко

____________________________
____________________________

(почтовый адрес для направления ответа)

____________________________
     (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить выписку из реестра муниципального имущества Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в количестве ________________________________________________ экземпляров на объект ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

                                                            (адрес объекта)

____________________________________________________________________
                                                            (характеристика объекта)

для_________________________________________________________________
                                                            (причина обращения)

Выписку прошу предоставить мне при личном обращении или направить почтой по адресу_____________________________________________________ .
                                                                                  (нужное подчеркнуть)
Приложение: 1. ____________________________________________________;

2. ____________________________________________________;

3. ____________________________________________________.

_____________________
__________________ (подпись заявителя)                                                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)
«____» ________________ 20____ г.